

MEDLEMSAVGIFTER 2022-2023

Proposition från förbundsstyrelsen

Medlemmarna är RFSU:s största tillgång. Deras engagemang bär föreningen på flera nivåer; från lokala styrelser och aktivister till förbundsstyrelsens och valberedningens ledamöter. En relativt låg avgift är en av förutsättningarna för ett högre medlemsantal. Och ju fler vi är, desto mer kan vi göra. Därför föreslår förbundsstyrelsen oförändrade avgifter för medlemskap för både enskilda individer och organisationsmedlemmar.

Ordinarie avgift för enskilda medlemmar föreslås därmed kvarstå på 150 kronor/år.

Enskilda medlemmar med begränsade ekonomiska resurser föreslås fortsatt betala en reducerad medlemsavgift på 50 kronor per år. Medlemmen avgör själv om behov för detta finns.

Avgiften för enskilda medlemmar som är upp till 26 år föreslås också vara fortsatt reducerad och ligga kvar på 50kr/år.

Våra organisationsmedlemmar bidrar till den sexualpolitiska debatten både inom RFSU och i samhället. Deras medlemskap stärker vårt varumärke och möjligheterna att påverka och synas. För mindre organisationer med ansträngd ekonomi kan medlemsavgiften ses som en stor utgift. Större organisationer med fler än 10 000 medlemmar har dock möjlighet att prioritera ett medlemskap med en högre avgift. En fortsatt högre avgift för dessa ökar mervärdet för medlemskapet och bidrar till en tydligare och mer aktiv roll för organisationsmedlemmarna.

Förbundsstyrelsen föreslår kongressen besluta:

att fastställa medlemsavgiften för enskilda medlemmar avseende år 2022 & år 2023 till 150 kr/år,

att fastställa medlemsavgiften för enskilda medlemmar med begränsade ekonomiska resurser, samt medlemmar upp till 26 års ålder, avseende år 2022 & år 2023 till 50 kr/år,

att fastställa medlemsavgiften för organisationsmedlemmar som organiserar färre än 10 000 medlemmar för år 2022 och år 2023 till 1000 kr/år, samt

att fastställa medlemsavgiften för organisationsmedlemmar som organiserar fler än 10 000 medlemmar för år 2022 och år 2023 till 5000 kr/år.